- fol. 132r «*Sequentur quinque devotissimae orationes aeditae a Beato Johanne Evangelista. Quarum, si priora grammata, sive elementa conspexeris, repperies Deiparae ac mitissimae Virginis, ad quam diriguntur, Mariae nomen.*

**Oratio prima:**

mediatrix omnium et fons vivus indesinenter rivos gratiae copiosae fundens, Maria: Te quaeso dulcissima Jesu Mater per illam (fol. 132v) turbationem quam habuisti in corde tuo piissimo tunc et deinceps quando Simeon Sanctus dixit prophetizando: tuam ipsius animam pertransibit gladius: quatinus idem Filius tuus benedictus de largissima sua misericordia donet michi per illam indulgentiam et peccatorum meorum veniam et me liberet ad omnibus malis.

**Oratio secunda:**

auxiliatrix omnium et Reparatrix lapsorum ac pacis aeternae condimentum, Maria: Te quaeso et inerpello speciosissima Regina per illum dolorem et turbationem quam habuisti in corde tuo benigno pro eo quod Filium tuum a- (fol. 133r) mantissimum amiseras per triduum: quatinus propter eandem tribulationem tuam, ita perfectum amorem michi tribuas, ut cum illo amore merear tuam mercedem in coelesti sede acquirere ac si multum viverem et omni perfectione diligentius servirem.

**Oratio tertia:**

reparatrix debilium et vulneratae animae efficacissima medicina, Maria: Te peto gloriosa Domina per illam turbationem quam habuisti in corde tuo clementissimo pro eo quod perfidi iudaei captivaverunt et detinuerunt unicum uteri tui filium desiderabilem, de quo cognovisti quod volebat et debebat pati pro salute (fol. 133v) humani generis: quatinus digneris deprecari eundem filium tuum propitiatorem saeculi, ut ipse, propter eandem turbationem tuam me ab omni captivitate corporis et animae, angustiarum, periculorum, malarum cogitationum; amicos, consanguineos et benefactores meos clementer eripiat, liberet et defendat usque in finem.

**Oratio quarta:**

illuminatrix peccatorum et lucerna salutiferae gratiae, Maria: Te flagito dulcissima Mater Dei per illam turbationem quam habuisti in corde benigno tuo pro eo quod unicus amantissimus Filius tuus a iudaeis crudelissimis clavibus affixus fuit, ut postules (fol. 134r) ab eodem Filio tuo, quatinus propter illam turbationem tuam ignem divini sui amoris in corde meo, quem etiam idem summus sacerdos lignum crucis subiit, nutriat in altari cordis mei et iugiter ardeat et flammescat inustione suae amarissimae passionis et eiusdem passionis numquam obliviscar, ut si infirmitate valida vel etiam quacumque de causa impediente eiusdem passionis memor esse nequivero, de multiplici tantaque misericordia sua accipere merear tantam mercedem in coelo, ac si dies meos consumpsissem omnibus horis in memoria suae gratissimae passionis.